PODER LEGISLATIVO

VOLUME 6, Nº 300/2024, ITINGA DO MARANHÃO-MA, SEXTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024 1 ..................................................................................................................................................................

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024. A Câmara Municipal de Itinga do Maranhão/MA, torna público
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço. OBJETO: Registrar preços para a eventual
contratação de empresa objetivando o fornecimento de gêneros alimentícios, de forma parcelada, para atender as demandas
da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão/MA, conforme definido no Edital,  seus Anexos e no Termo de Referência.
DISPOSITIVOS LEGAIS: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Lei nº 14.770/23 de 22 de dezembro de 2023, do Decreto nº
11.462, de 31 de março de 2023, e na Resolução Legislativa nº 001 de 27 de fevereiro de 2024, e demais legislação aplicável
e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital. DATA DE ABERTURA (Início da Disputa): 02 de julho de 2024
às 09:00 horas. AQUISIÇÃO/DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital está disponibilizado, na íntegra, os documentos que
integram o Edital poderão ser consultados no endereço eletrônico www.licitanet.com.br, https://www.cmitinga.ma.gov.br e no
Portal  Nacional  de  Compras  Públicas  no  endereço  eletrônico  www.gov.br/pncp  e  através  de  solicitação  no  e-mail:
cplcmi2022@gmail.com ou no  setor  de  licitação da  Câmara  Municipal  de  Itinga  do  Maranhão,  situado na  Rua Aulídia
Gonçalves, n 11 B, Vila Emanuela, Itinga do Maranhão - MA, CEP: 65.939-000, no horário das 08h00min (oito horas) às
12h00min (doze horas), e/ou através de solicitação pelos e-mails: cplcmi2022@gmail.com / camaraitingamama@gmail.com. 14
de junho de 2024. Fabiano Alves Bezerra - Presidente da Câmara Municipal.

DIÁRIO DA CÂMARA
ISSN 2965-3495

Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

 2 Sexta-Feira, 14 - Junho - 2024 D.O. PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	LICITAÇÕES
	Aviso de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024

		2024-06-14T17:54:17-0300